
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      
 
      
        

17.03.2022                          г. Рассказово                                       № 338  
 
  
 

О внесении изменений в постановление администрации города от 06.02.2015  № 
166 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, 
легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых 
взносов во внебюджетные фонды»  
 
 
 В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет: 
 1. В приложении № 1 «Состав рабочей группы  по снижению 
неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению 
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» к постановлению 
администрации города от 06.02.2015 № 166 «О создании рабочей группы по 
снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и 
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» слова 
«комитета по экономике и предпринимательству» заменить словами «комитета 
экономической политики, предпринимательства и поддержки инвестиционной 
деятельности». 
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
 
Глава города                                                                                                                                                                          
        А.Н. Колмаков   
                                                                                                                                    
                
 
 
 

http://www.top68.ru/

